



Lantmäteriförrättning Skellefteå kommun

Sammanträden enligt anläggningslag och lag om förvaltning av samfälligheter kommer att hållas:

Torsdagen den 11 februari 2010, kl 18.00 i Bönhuset i Boviken.

Sammanträdet avser bildande av gemensamhetsanläggning i Boviken för befintliga vägen från vägen ner mot Skäret till Stolen (där äldre gemensamhetsanläggning för vägarna ute på Boviksön börjar).

Torsdagen den 18 mars 2010, kl 17.00 i Folkets hus i Skelleftehamn.

Sammanträdet avser bildande av gemensamhetsanläggning för befintliga vägen från Skelleftehamn till Sneseviken/Storgrundet.

Torsdagen den 25 mars 2010, kl 17.00 i medborgarhuset i Åbyn.

Sammanträdet avser ombildande av gemensamhetsanläggning för befintliga vägen från allmänna vägen (898) vid Kvarnbäcken, Avan, till Hamnholmen/Buskön. Även avseende anslutande väg, s.k. Varvsvägen (i särskilt ärende) kommer sammanträde att hållas om bildande av gemensamhetsanläggning.

Onsdagen den 31 mars 2010, kl 17.00 i Folkets hus i Clemensnäs.

Sammanträdet avser bildande av gemensamhetsanläggning för befintliga vägen från motorbanan i Furunäs till Sillskatan och Kågnäsudden.

Om sammanträdena

I sammanträdena behandlas respektive väg (som Skellefteå kommun ombesörjt väghållningen av under lång tid men nu upphör med) (i något fall kommer anslutande väg eller/och grönområde att handläggas i samband härmed). Finns äldre vägförrättning som berör upptagen väg eller del av sådan väg avses i prövningen sådant vägbeslut upphävas och härmed ersätts med nytt.

I bildandet av gemensamhetsanläggning ingår prövning om åtkomst av mark och anläggning, hur väghållningen (grönområdets vård) skall ske för framtiden, fastigheternas andel i väghållningen (grönområde) och ersättningsfrågor. För vägs (grönområdes) förvaltning sker vid behov föreningsbildning med antagande (ändring) av stadgar och utseende av styrelse. Skellefteå kommun är sökande till förrättningarna och att samfällighetsförening i tillämpligt fall skall bildas. I något fall är boende efter vägen (vid grönområde) sökande.

Sammanträdena kan pågå ca 4 timmar.

Av förrättningarna berörda sakägare kallas att bevaka sin rätt personligen eller genom ombud.

Kallelse i brev sändes till kända sakägare.

Handlingarna rörande förrättningarna hålles tillgängliga hos Lantmäteriavdelningen på bygg- och miljökontoret i Skellefteå, fram till respektive sammanträdesdag.

Förrättningslantmätare: Björn Holmgren, telefon 070 - 396 20 46 eller
Särskild förrättningsman: Per Hermansson telefon 070 - 394 61 11

Lantmäterimyndigheten
Skellefteå kommun